様式１

令和  年  月  日

厚真町体育協会会長
   吉岡 茂樹 様

団 体 名
代表者名              ㊞

厚真町体育協会助成費交付申請書

 このことについて、助成費の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

１． 事 業 名

２． 事 業 の 目 的

３． 事 業 の 概 要

４． 参 加 者 数        人

５． 事 業 の 実 施 日    令和  年  月  日

６． 事 業 の 予 算    金        円

７． 助成費交付申請額      金        円